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SUNUŞ

Oda ve Borsa camiası olarak ülkemize ve üyelerimize yönelik önemli 
hizmetler gerçekleştirdik. Onların sesi olduk, dertlerini paylaştık, birlikte 
çözümler aradık ve pek çok alanda sorunlarını çözen icraatlere imza attık. 
Yurtiçinde ve yurtdışına camiamızın itibarını en üst noktalara taşıdık.

Tüm bunları el birliği, gönül birliği, akıl birliği sağlayarak başardık. Burada 
en büyük pay şüphesiz Oda ve Borsa yapımızı oluşturan mensuplarımıza 
aittir.

Onların emekleri ve gayretleriyle kurumsal hizmet kapasitemizi her yıl 
daha da geliştirdik. TOBB, Odalarımız ve Borsalarımız reel sektörümüz 
için asli hizmet merkezlerine dönüştü. Bu sayede memleketimiz daha çok 
yatırım, istihdam, üretim ve ihracat kazandı.

Ülkemiz ve camiamız sizlerin bu emeklerini ve çalışmalarını her zaman 
minnet ve takdirle anacaktır.

Gerçekleştirdiğiniz hizmetlerinizin küçük bir hatırası olarak sizlere 
fazlasıyla hak ettiğiniz bu Şeref Belgelerini sunmaktan onur duyuyorum.

Camiamıza hizmet etme şerefine nail olan sizleri yürekten kutluyor ve 
başarı dolu nice yıllar diliyorum.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU

TOBB Başkanı
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HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET ALACAKLAR

10 YILLIK

20 YILLIK

33 YILLIK

1 SAVAŞ M. ÖZAYDEMİR ESKISEHIR SANAYI ODASI 
2 SEDAT İŞERİ KASTAMONU TİCARET BORSASI
3 ADNAN HEKİMOĞLU KONYA TİCARET BORSASI 

4 İSMAİL AKÇAY GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
5 SİNAN ÇAKIR SAMSUN TİCARET BORSASI 
6 MEHMET KAYA ŞANLIURFA TİCARET BORSASI 
7 MEHMET KAYA YERKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 

8 MUSTAFA TOKTAY KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
9 MUZAFFER GEZGİN SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI 
10 HASAN SALEPÇİ UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
11 MUSTAFA KIRICI ANKARA TİCARET ODASI 
12 MURAT BAŞAR ANKARA TİCARET BORSASI 
13 ERTUĞRUL YILMAZ İSTANBUL TİCARET BORSASI 
14 GALİP ÖMEROĞLU POLATLI TİCARET BORSASI 
15 MEHMET EMİN AYDIN ŞANLIURFA TİCARET BORSASI 
16 SAİM BOLACA YENİŞEHİR TİCARET BORSASI 
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33
YILLIK
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SAVAŞ M.ÖZAYDEMİR
ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 

İştigal Konusu: Kiremit,  Beyaz Eşya Yardımcı Sanayii Sektörü

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce, Almanca

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1980 –1982  Meclis Üyesi

1982 - 1983  Yönetim Kurulu Üyesi

1983-1989   Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

1989-***   Yönetim Kurulu Başkanı

Savaş M.Özaydemir, 1943 yılında Eskişehir’de doğdu. 1962 yılında Eskişehir Kolejini bitirdi. Lise öğrenimi sırasında 1960-1961 yıllarında 
AFS değişim öğrencisi olarak ABD’de bulundu. Yüksek öğrenimine Robert Koleji Yüksekokulunda başladı ve İ.T.Ü. Elektrik Mühendisliği 
Fakültesini bitirdi. Çeşitli süreler Ereğli Demir Çelik, Yarımca PETKİM Aliağa Rafinerilerinin kuruluş şantiyelerinde Mühendis ve Baş 
Mühendis olarak çalıştı. 1974 yılından itibaren sanayiciliğe başlayan Özaydemir halen ağırlıklı olarak kiremit ve beyaz eşya yardımcı 
sanayii konusunda faaliyet gösteren 13 şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütüyor.

1980 yılında Eskişehir Sanayi Odası Meclisine üye seçildi. 1984 yılında Eskişehir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev  aldı. 
1989 yılından bu yana Oda Başkanlık görevini sürdürüyor. Ayrıca, OSB Yönetim Kurulu Üyesi, Başkan Yardımcılığı görevini yapmış olan 
Özaydemir,halen OSB Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürütüyor.Bu görevlerinin yanında Oda iştiraki olan Eskişehir Endüstriyel 
Enerji Elektrik A.Ş.,   Eskişehir Bilişim İletişim San. Ve Tic. A.Ş. , ATAP Anadolu Teknoloji Araştırma Parkı Sanayi ve Ticaret A.Ş., ve  ESABİGEM 
A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini de sürdürüyor.

Aynı zamanda TOBB Sanayi Konseyi Üyesi, TOBB Tahkim Divanı Üyesi, TÜRKAK Yönetim Kurulu Üyesi, DEİK Yönetim Kurulu Üyesi, BEBKA 
Yönetim Kurulu üyelikleri de yapmış olan Savaş M. Özaydemir, halen KOBİ A.Ş. ve TTGV Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinide yürütüyor.
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SEDAT İŞERİ
KASTAMONU TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: Turizm, Otomotiv, İnşaat, Orman Ürünleri Ticareti Sektörü

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: TOBB Hizmetlerinden Dolayı 30. Yıl Plaketi

Hesapları İnceleme Komisyonu Plaketi

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

2005-***  Yönetim Kurulu Başkanı 

Sedat İşeri, 1948 yılında Kastamonu merkezde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Kastamonu’da tamamladı. 1970 yılında abisiyle birlikte 
kendi işyerlerini kurdu.  O tarihten bugüne gelişerek 45 yıldır aynı sektörlerde ticari hayata devam ediyor. Halen Kastamonu Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütüyor.

Evli 2 çocuk babası 1 torun sahibidir.                                      
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ADNAN HEKİMOĞLU
KONYA TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: Tahılların Öğütülmesi ve Un İmalatı Sektörü

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: TOBB Genel Kurul 30 yıl Delege Üyeliği Ödülü,

Konya Ticaret Borsası En Fazla Tescil Yapan Firmalar Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1989-1997  Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı

1997-***  Meclis Üyesi

Adnan Hekimoğlu,1953 yılı Konya’nın Beyşehir ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Konya’da tamamladı. Büyük Hekimoğulları Gıda 
Sanayi Anonim Şirketi ve Adnan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ünvanlı şirketleri ile un imalatı ve ticareti ile uğraşıyor.Çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarında görev üstlenmiş ve yapmaya devam ediyor.                                    
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20
YILLIK
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İSMAİL AKÇAY
GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

İştigal Konusu: Bilişim - İletişim Sektörü

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teşekkür Plaketi

Vergi Rekortmenliği sıralamasında 2008,2009,2010, 2011,2012,2013 yılları ödülleri 

Kuşakkaya Gazetesi 2014 yılı  Altın adamları Plaketi

POLİTİKİM Dergisi tarafından 2010 yılı “Türkiye’nin Örnek İnsanları” ödülü

Yaptığı çalışma ve faaliyetlerden dolayı 100’den fazla teşekkür belgesi almıştır.

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1995-***  Yönetim Kurulu Başkanı 

İsmail Akçay, 1952 yılında Gümüşhane’de doğdu. İlk ve Ortaöğreniminin ardından Marmara Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, 
İşletme Bölümü’nden mezun oldu.

1980 yılında vergi mükellefi olup işveren olarak çalışma hayatına başladı. 1995 yılında, üyesi olduğu Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçildi. Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinin yanısıra TOBB Vergi 
Komisyonu Üyeliği, TOBTİM Yönetim Kurulu Üyeliği, EİT-TSO Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odaları Milli Komite Üyeliği, Doğu 
Karadeniz Bölgesi Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyeliği, Gümüşhane OSB (Organize Sanayi Bölgesi) Müteşebbis Heyet ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı, Gümüşhane Üniversitesi Yaptırma Yaşatma Derneği Kurucusu ve Başkan Yardımcılığı, GÜSİAD (Gümüşhane 
Sanayici ve İşadamları Derneği) Kurcusu ve Üyeliği, OSBÜK (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu) Genel Kurul Üyeliği, MOBİSAD Mobil 
İletişim Sistemleri ve Araçları İşadamları Derneği İl Temsilciliği, Çevre Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği, İnsan Hakları Kurulu Üyeliği, İl 
İstihdam Kurulu Üyeliği, Milli Müdafaa Mükellefiyet Komisyonu Üyeliği, Gümüşhane Üniversitesi Akademik Değerlendirme Kurulu 
(GÜN-ADEK) Üyeliği, Gümüşhane Tanıtım Günleri Etkinlikleri Düzenleme Komisyonu Üyeliği Gümüşhane Hizmet ve Eğitim Vakfı Üyeliği, 
METEF (Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarına ait İl Yürütme Kurulu), Ana-Kız Okuma Yazma Projesi İl Kampanya Yürütme Kurulu Üyeliği, 
Toprak Koruma Kurulu üyeliği, Vakıfay Derneği Gümüşhane Şubesi Kurucu Başkan Yardımcılığı gibi birçok komisyonda görev aldı. Bu 
komisyonlardan bazılarında görevleri devam ediyor.                                            
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MEHMET KAYA
YERKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Halı, Mobilya ve Tarım Sektörü

Öğrenim Durumu: İlkokul

Yabancı Dil: Almanca

Alınan Ödüller: Yerköy Eğitime Destek Onur Ödülü
Yerköy Sanayiye Destek Onur Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1982-2013   Yönetim Kurulu Başkanı
2013-2013   Meclis Başkanı
2013- ***  Yönetim Kurulu Başkanı 

1942 yılında Kırşehir, Çiçekdağı’nda doğdu. İlköğrenimi tamamladıktan sonra 1955 yılında çok küçük yaşlarda 
Yozgat ili, Yerköy ilçesinde manifatura ve bakkaliye üzerine ticarete başladı. 1962 yılında askerlik nedeniyle 
2 yıl ara verdiği ticaret hayatına 1969 yılına kadar devam etti. 1969-1974 yılları arasında yurtdışına giderek 
Almanya’da işletmecilik ve ticaret alanında deneyim sahibi oldu. 1975 yılında tacir olarak yine ülkemize 
dönerek Yozgat Yerköy’de ticari hayatına devam etti.

1982 yılında bölge iş dünyasının teveccühü ile Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına 
seçildi. Bölge iş adamlarının destekleri ile Yönetim Kurulu Başkanlığına devam ediyor.

4 çocuk babası ve 14 torunu sahibidir.



72. GENEL KURUL

14 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

SİNAN ÇAKIR
 SAMSUN TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Tarım, Gıda, Yem ve Beyaz Et, İhracat-İthalat Sektörü

Öğrenim Durumu: İlkokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

2002, 2003, 2005 Samsun Ticaret ve Sanayi Odası İhracat Takdir Belgesi
2006 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hizmet Şeref Belgesi
2008,2010 Samsun Ticaret ve Sanayi Odası İkinci 500 Başarı Belgesi
2008 Samsun Vergi Dairesi Başkanlığı
2010 Samsun Valiliği İkinci 500 Başarı Belgesi
2009-2015 Samsun Ticaret Borsası İşlem Hacmi Takdir Belgesi

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1992-1995    Yönetim Kurulu Üyesi
1995-1999    Meclis Üyesi
1999-2009   Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2009-***   Yönetim Kurulu Başkanı

Sinan Çakır, 1959 yılında Trabzon’da doğdu. İlköğreniminin ardından özel sektörde profesyonel iş hayatına başladı.
İhracat-ithalat, tarım, gıda ve yem sektörü gibi alanlarda faaliyet gösteren Çakıroğlu Şirketler Grubunun Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütüyor.
1993 yılında özelleştirme kapsamında Samsun Yem Sanayini satın alarak üretici olarak sektöre giriş yapan Çakıroğlu Grup, 2003 yılında büyüme 
stratejisi doğrultusunda beyaz et sektörüne girdi. Yakın geçmişte Türkiye’nin ilk tavukçuluk markası olan Köy-Tür’ ü bünyesine kattı.
Profesyonel iş hayatı kariyerinin yanı sıra, Sinan ÇAKIR 1992 yılında Samsun Ticaret Borsası Meclis Üyeliğine ardından yönetim kurulu başkan 
yardımcılığı görevine seçildi. 2009 yılında yapılan seçimlerde Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak göreve geldi. 2013 yılında 
yapılan borsa seçimlerinde tekrar Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçildi.
1992 yılından itibaren TOBB Genel kurul Delegeliği, TOBB Ticaret Borsaları Konsey Üyeliği,
TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Üyeliği, görevlerinin yanı sıra Karadeniz İhracatçılar Birliği Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Türkiye Yem Sanayicileri Birliği Denetim Kurulu Üyeliği ve Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği 
Derneği Denetim Kurulu Üyeliği, Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti üyeliği görevlerini sürdürdü veya sürdürüyor.
Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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MEHMET KAYA

 ŞANLIURFA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Mısır Kurutma ve Hububat Alım-Satım Tohumculuk Sektörü

Öğrenim Durumu: Lise 

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Şanlıurfa İl Müdürlüğü, 
Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü ve Şanlıurfa 
Gazeteciler Birliğinden alınan ödüller. Ülke ve İl ekonomisine 
verilen katkı ve desteklerden dolayı, ülkemizin çeşitli kurum ve 
kuruluş ödülleri.

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1992-1995    Meclis Üyesi 
1995-1997    Meclis Başkanı 
1997-2001    Yönetim Kurulu Başkanı 
2003- ***  Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Kaya, 1965 yılında Şanlıurfa doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitiminin ardından 1982 yılında Sebze Hali ve Şıra Pazarında 
iş hayatına başladı. İştigal konusu hububat alım satımı üzerine ticari faaliyetlerini yürütüyor.
1989 yılında Şanlıurfa Ticaret Borsasına üye oldu. Belli dönemlerde Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlığı görevlerinde 
bulundu.
Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı, Şanlıurfa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Yönetim Kurulu 
Başkanlığı, Serhat Gıda İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti İmtiyaz Sahibliği, Ege Lisanslı Depoculuk A.Ş.(ELİDAŞ).,Yönetim 
Kurulu Üyeliği, TOBB UNDP Lojistik Yatırım A.Ş Yönetim Kurulu Üyeliği, Karacadağ Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu 
ve TEKNOKENT Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Şanlıurfa Spor Kulübü Başkan Yardımcılığı, Türkiye Diyanet Vakfı 
Şanlıurfa Şube Yönetim Kurulu Üyeliği ve Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü Polis Gücü Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevlerini yürütüyor.
Evli ve 7 çocuk babasıdır.
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MUSTAFA TOKTAY
 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Akaryakıt ve Madeni Yağ Bayiliği 

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: Teşekkür Plaketleri 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1992-1996    Yönetim Kurulu Başkanı

2009-***   Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Toktay, 1960 yılında Karaman’da doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitimini Karaman’da bitirdi. Lisans eğitimini 
Ege Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde tamamladı. İş hayatına 1984 yılında aile şirketinde başladı. İlk olarak 
1992-1996 yıllarında ve daha sonra 2009-2013 yılları arasında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanlığı yaptı. 2013 yılı seçimlerinde üçüncü defa seçilerek Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürütüyor.
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MUZAFFER GEZGİN
SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Gıda ve İnşaat Sektörü 

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: Vakıflar Genel Müdürlüğü, “Vakıf  Adamı Ödülü” 2005

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1978 – 1983  Yönetim Kurulu Üyesi 
1983-1986   Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
1986-1988   Meclis Üyesi 
1992-2000  Meclis Üyesi 
2004-***  Meclis Üyesi

Muzaffer Gezgin, 1952 yılında Darende’de doğdu. Ailesinin ticaret ile uğraşması nedeniyle 1954 yılında Sivas’a 
taşındı. 1978 yılında Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeliğine seçildi. Yönetim Kurulu Üyeliği, Başkan 
Yardımcılığı, TOBB Delegeliği görevlerinde bulundu. 

1985 yılında Sivas’ın sanayileşmesi ve istihdamının artması için Sivas Merkezde 500 iş yerinden oluşan 
ve bugün 2500 kişinin çalıştığı “4 Eylül Küçük Sanayi Sitesi”ni kurdu. Halen kooperatif başkanlığı görevini 
yürütüyor.

1997 yılında Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Kurma ve Destekleme Vakfı’nı kurdu ve Vakıf Başkanı olarak görevine 
devam ediyor.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyeti görevini 5 yıldır sürdürüyor.



HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ

21Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği • www.tobb.org.tr

HASAN SALEPCİ
UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI

İştigal Konusu: Pastanecilik

Öğrenim Durumu: Eğitim Enstitüsü 

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1988 – 1996  Meclis Üyesi 

2005 – ***  Meclis Üyesi 

Hasan Salepci, 1957 yılında Uşak’ta doğdu. İlk, Orta ve Yükseköğrenimini Uşak’ta tamamladı.

1980 yılında İç Giyim ve Kozmetik Sektöründe iş hayatına başladı. 1980-1997 yılları arası İç Giyim ve Kozmetik 
Sektöründe çalıştı. 1997 yılında başladığı ve baba mesleği olan Pastacılık sektöründe 3. kuşak olarak hizmet 
veriyor.

1998-2003 yılları arasında Kızılay Derneği Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 

Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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MUSTAFA KIRICI

 ANKARA TİCARET ODASI

İştigal Konusu: Baharat ve Şifalı Bitkiler Sektörü

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)
1995 -***  Meclis Üyesi

Mustafa Kırıcı, 1946 yılında Bayburt’ta doğdu. 1954 yılında Ankara’ya yerleşti. İlköğrenimine Bayburt’ta başladı 
ve Ankara’da tamamladı. Ortaokulu, Ankara Demirlibahçe İmam Hatip Okulu’nda bitirdi. 

1954 yılında Baharat ve Şifalı Bitkiler Sektöründe iş hayatına başladı. Halen aynı sektörde iş hayatına devam 
ediyor. 
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MURAT BAŞAR
ANKARA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Bakliyat Sektörü

Öğrenim Durumu: Üniversite

Yabancı Dil: İngilizce

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1999-2005 Meslek Komitesi Üyesi

2005-2009 Meclis Üyesi

2009-2013  Meclis Üyesi

2013-***   Yönetim Kurulu Üyesi      
Murat Başar, İlk, Orta ve Lise eğitimini tamamladıktan sonra Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden 
mezun oldu. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Ankara ve Kırşehir’deki ilk gıda toptancıları olan dedeleri Hüseyin Çelik ve Mehmet 
Nuh Başar’ın yanında yetişti. Hukukçu olan babası Kemal Başar’ın 1955 yılında kurucusu olduğu Kırşehir 
Pazarı Başarlar Gıda Firmasında ticaret hayatına başladı. Başaray Gıda olarak ticari faaliyetlerini sürdürüyor.

Kırk yıla yakın zamandır Ankara Ticaret Odası üyesi ve önceki dönemlerde de Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Ankara 
Toptancıları(GİMAT) Derneği Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulundu. Ankara Ticaret Borsası Bakliyat Grubu 
Komitesi Başkanı, Meclis ve Yönetim Kurulu üyesi, TOBB Delegesi olarak görev yapıyor.

23. Dönem Genel Milletvekili Seçimlerine Ankara Milletvekili Bağımsız Adayı olarak katıldı.

Toplumda sigarasız bir dünya için ve trafik kazalarının önlenmesinde aktif çabalarını sürdürüyor. Evli ve 2 
çocuk babasıdır.
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ERTUĞRUL YILMAZ 
İSTANBUL TİCARET BORSASI 

İştigal Konusu: Pirinç ve Bakliyat Sektörü

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

2005 – 2008 Meclis Üyesi

2009 – 2013 Meclis Başkan Yardımcısı

2013 - ***  Meclis Üyesi

Ertuğrul Yılmaz, 1955 yılında Sivas’ta doğdu. İlk ve Ortaöğreniminin ardından ticaretle uğraşmaya başladı. 
Öden Gıda’da pirinç satıcılığı yaptı.

1994 yılında ortağı olduğu Aybak Gıda, Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ni kurdu. Rami ve Mega Center’da, 
pirinç ve bakliyatta güveni, kaliteyi bozmadan ticari faaliyetine devam ediyor.

İstanbul Ticaret Borsası’nda üç dönem görev aldı. Bu görev süresi içerisinde Meclis Başkan Yardımcılığı, 
Tohum Komisyon Başkanlığı ve Satınalma Komisyon Başkanlığı görevlerini yürüttü.
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GALİP ÖMEROĞLU
POLATLI TİCARET BORSASI

İştigal Konusu
Çiçeklerin, Bitkilerin, Diğer Tarımsal 
Hammaddelerin, Tekstil Hammaddelerinin ve Yarı 
Mamul Malların Toptan Satış Sektörü

Öğrenim Durumu İlkokul

Yabancı Dil

Alınan Ödüller

Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu Tarihleri)

1995-2004  Meclis Üyesi
2005-2009  Meclis Üyesi
2013- ***   Meclis Üyesi

Galip Ömeroğlu, 1962 yılında Ankara’nın Polatlı ilçesinde doğdu. İlköğrenimin ardından 1981 yılında Kimyon ve 
Bakliyat Alım Satımı konusunda Polatlı’da ticarete başladı. Polatlı Ticaret Borsası Meclis Üyesi ve TOBB Genel 
Kurulu Delegesidir.
Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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MEHMET EMİN AYDIN

 ŞANLIURA TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Hububat Alım-Satım Sektörü

Öğrenim Durumu: Lise

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Şanlıurfa İl Müdürlüğü, 
Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü ve Şanlıurfa 
Gazeteciler Birliğinden alınan ödüller. Ülke ve İl ekonomisine 
verilen katkı ve desteklerden dolayı, ülkemizin çeşitli kurum 
ve kuruluşlarının ödülleri.

Oda/Borsadaki Görevi

(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1992-1995 Meclis Üyesi
1999-2001 Meclis Üyesi
2003-2009 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2009-2013 Meclis Başkanı
2013-2015 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2015-****   Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Emin Aydın, 1960 yılında Şanlıurfa doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitiminin ardından 1988 yılında Zahireciler 
Borsası’nda iş hayatına başladı. Hububat alım satımı üzerine ticari çalışmalarına devam ediyor. 

1989 yılında Şanlıurfa Ticaret Borsası üyesi oldu.  Belli dönemlerde Meclis Başkanlığı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığı, Meclis Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Üyeliği, TOBB Genel Kurul Delegesi ve TOBB Türkiye Tarım Meclis Başkan Yardımcılığı görevlerini 
yürütüyor.

Evli ve 4 çocuk babasıdır.
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SAİM BOLACA
 YENİŞEHİR TİCARET BORSASI

İştigal Konusu: Gıda Sanayii Sektörü

Öğrenim Durumu: Ortaokul

Yabancı Dil:

Alınan Ödüller: 
Kurumlar vergisi Birincilik ödülü
(Son 11 Yıl)

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1991-2005   Meclis Üyesi
2005-***   Yönetim Kurulu Başkanı

Saim Bolaca, 1959 yılında Bursa, Yenişehir’de doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Yenişehir’de tamamladı.
1984 yılında buğday unu üretimine yönelik ilk endüstriyel yatırımını gerçekleştirdi. Bu yatırımı ile birçok 
alanda faaliyet gösteren Bolaca Grubu’nun temelini attı. Grup bünyesinde yer alan Bolacalar Gıda, Bolagro Dış 
Ticaret, Venüs Bisküvi, Asya Tarımsal, Bolaca Hayvancılık şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütüyor.
Yenişehir Ticaret Borsası Meclis üyeliğinde 25 yıl, Yönetim Kurulu Başkanlığında üçüncü dönemini 
tamamlayacak. 
Bölgede tarıma dayalı sanayinin gelişmesi adına kendisi, şirketleri ve görevde bulunduğu kurum adına birçok 
yatırım ve faaliyette bulunmuştur. 
Evli ve 2 çocuk babasıdır.
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